PAGE
2

Администрация

Мустаевского сельсовета

Новосергиевского района

Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.03.2017 г

 №  16-р
О признании граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договору

социального найма

         В соответствии со ст. 51 ЖК РФ от 29.12.2004 года № 188 ФЗ и ст. 5 Закона Оренбургской области «О порядке ведения  органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях  по договору социального найма» от 09.11.2005 года

1. Признать:
           Сакипову Марию Александровну- 24.09.1989  года рождения,   зарегистрированную  по адресу :  Оренбургская область, Новосергиевский район, село Измайловка, ул. Школьная, дом 1, кв.1 и её семью в составе: дочь-Сакипова Вероника Максимовна- 04.01.2010, дочь- Сакипова Полина Максимовна- 28.11.2014 и дочь- Сакипова Дарина  Ифратовна- 07.04.2016 в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий по договорам социального найма, как многодетная семья
       2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                        А.Ю.Студенихин
Разослано: прокурору,  администрации Новосергиевского района,

 Сакиповой М.А.